
 

COMUNE DI GRONTARDO 
PROVINCIA DI CREMONA 

Piazza Roma n.16 –  
Tel. 0372/89123   - Fax 0372/890007 

P.IVA 00302910195 

 

 

 1 

Prot.n. 2190 
Deliberazione n° 19    Adunanza del 28/09/2022  

 
 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 
Adunanza ordinaria di prima convocazione – seduta PUBBLICA 
 
 
OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTRA PRECEDENTE DEL 

27/07/2022 DAL N. 15 AL N. 18 COMPRESO  
 
L'anno duemilaventidue, addì  ventotto del mese di Settembre  alle ore 21:00, nella sala delle 
adunanze, previa l’osservanza delle modalità e dei termini prescritti  dalla Legge e dallo Statuto, 
sono stati convocati oggi a seduta i Consiglieri Comunali. All’appello risultano: . 
 

N. Cognome e Nome P A 
1 BONOMI LUCA NO SI 
2 SPARACINO SANTO SI NO 
3 BERTOGLIO FIORENZO SI NO 
4 SOREGAROLI PAOLO LUCIO SI NO 
5 ROSSI MATTEO SI NO 
6 BOLSI EMANUELE VITTORIO PRIMO SI NO 
7 VIOTTI FRANCESCO SI NO 
8 MAZZOLARI VINCENZO SI NO 
9 MAIRINO PIERA MARIA NO SI 
10 AMIDANI ROSOLINO SI NO 
11 SPOTTI ANTONIO SI NO 

Presenti  9  Assenti 2  
 
Partecipa  all’adunanza il Segretario Comunale Sig.ra Caporale Dott.ssa Mariateresa  la quale 
provvede alla redazione del presente verbale. 
Accertata la validità dell’adunanza il Sig.   Luca Bonomi in qualità di SINDACO ne assume la 
presidenza, dichiarando aperta la seduta e invitando il Consiglio a deliberare in merito all’oggetto 
sopra indicato. 
 



 

COMUNE DI GRONTARDO 
PROVINCIA DI CREMONA 

Piazza Roma n.16 –  
Tel. 0372/89123   - Fax 0372/890007 

P.IVA 00302910195 

 

 

 2 

OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTRA PRECEDENTE DEL 
27/07/2022 DAL N. 15 AL N. 18 COMPRESO 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE  
 
Il Sindaco procede alla lettura dei verbali delle sedute precedenti indicati all’oggetto della presente. 
 
VISTO il Decreto legislativo n. 267/2000 e s.m.i.; 
                                     
VISTO il Regolamento per il funzionamento degli organi collegiali; 
                                     
Con voti favorevoli n. 9, astenuti n. 0,  contrari n. 0,  espressi nei modi di legge dai Consiglieri 
presenti e votanti, 
                                     

DELIBERA 
                        
Di approvare i verbali delle deliberazioni adottate dal C.C. nelle sedute precedenti del 27/07/2022 
dal n.15 al n. 18 compreso. 
 
 
  
 
 



 

COMUNE DI GRONTARDO 
PROVINCIA DI CREMONA 

Piazza Roma n.16 –  
Tel. 0372/89123   - Fax 0372/890007 

P.IVA 00302910195 

 

 

 3 

. 
 
 
 
 
 
 
Il presente verbale viene così sottoscritto:  

 
 

Il Sindaco  
F.to Luca Bonomi  

Il Segretario Comunale  
F.to Caporale Dott.ssa Mariateresa  

 
 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE  
La su estesa deliberazione: 
 ai sensi dell'art. 124, comma 1 ', D.Lgs 267/2000, viene oggi pubblicata all'Albo Pretorio on line 
per 15 giorni consecutivi 
 
Grontardo, 05/10/2022    
 Il Segretario Comunale  
 F.to Caporale Dott.ssa Mariateresa  
 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 
Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134 D.Lgs 267/00: 
x       decorsi 10 giorni dalla pubblicazione; 
 è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del 4° comma dell’art. 134 D.Lgs 267/0 
 
Grontardo   
Lì,  15/10/2022  

Il Segretario Comunale   
Caporale Dott.ssa Mariateresa   

 
 

   
   
   

 
 


